
 

 

 

 

Vážení rodiče, 

v úterý 30. června 2020 od 8 hodin proběhne slavnostní předávání vysvědčení za školní rok 

2019/2020.  

Budeme moc rádi, když své dítě do školy doprovodíte a společně se rozloučíme před prázdninami. 

Předání vysvědčení bude probíhat v jednotlivých třídách školy. 

V tento den je možné vyzvednout, v kanceláři školy, přeplatek za úplatu zájmového vzdělávání ve 

školní družině. Poměrná finanční částka se vrací z důvodu uzavření škol v souvislosti s onemocněním 

COVID-19. 

Pokud Vám termín návštěvy školy nebude vyhovovat, pak vysvědčení bude předáno 1. září 2020. 

V tomto termínu je možnost i vyzvednutí i částky za úplatu ve školní družině.  

 

Vážení rodiče, 

dovolte mi, abych vám poděkovala za spolupráci ve školním roce 2019/2020, který nebyl nikterak 

jednoduchý. Věřím, že nový školní rok bude rokem pevného zdraví, jistot a bezpečí. Jsem 

přesvědčena, že dlouho očekávaná rekonstrukce školy přinese nový prostor k pozitivním změnám 

v životě školy, ale i nové výzvy pro zaměstnance i rodiče. Školní rok 2020/2021 nebude standartním 

školním rokem, protože část školní budovy se stane staveništěm, ale jsem přesvědčena, že vše zdárně 

zvládneme. Spoléhám na dobrou spolupráci s vámi, vzájemné respektování a rodičovskou podporu.  

Přeji vám všem krásné a pohodové léto! 

 

 Mgr. Ludmila Kočí 

                                                                                                                   ředitelka 

 

 

 

 

Kontaktní adresa: Františka Vančury 3695, Kroměříž, 767 01  

Telefon: 573 338 534, 774 342 237 

Email: msazskm@msazskm.cz 

mailto:msazskm@msazskm.cz

